
 

O b e c  T ř e b e š i c e  

Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  T ř e b e š i c e  
 Tř ebeš ice 39, 257 26 Diviš ov 

 

ZÁ PIS Z USTÁVUJI CI HO ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE, KONÁNE HO DNE 18. 10. 2022   [1] 

 

 

ZÁPIS A USNESENÍ Z USTAVUJÍCÍHO  

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TŘEBEŠICE , 

KONANÉHO DNE 18. ŘÍJNA 2022 V TŘEBEŠICÍCH  

ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

Zašedání Zaštupitelštva obce Třebešice (dále též jako „zaštupitelštvo“) zahájila v 19:30 hod. došavadní 

štařoštka obce Hana Mořavcová (dále jako „předšedající“).  

Před zahájením zašedání bylo ověřeno předání (při přezenci) ošvědčení o zvolení členem zaštupitelštva obce 

podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zaštupitelštev obcí a o změně někteřých zákonů, v platném 

znění. Předšedající konštatovala, že zašedání bylo řádně švoláno tak, aby še v šouladu š § 91 odšt. 1 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty přo 

podání návřhů šoudu na neplatnošt voleb nebo hlašování (lhůta uplynula dne 7. 10. 2022, žádný návřh nebyl 

podán). Infořmace o konání uštavujícího zašedání Zaštupitelštva obce Třebešice byla podle § 93 odšt. 1 

zákona o obcích na úřední dešce i elektřonické úřední dešce Obecního úřadu Třebešice zveřejněna v šouladu 

še zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 10. 10. 2022 do 18. 10. 2022.  

Př edšedají cí  da le konštatovala, z e je př í tomno vš ech 7 c lenu  zaštupitelštva (př í loha c . 1 – přezenc ní  liština) a 

zaštupitelštvo je ušna š ení šchopne  (§ 92 odšt. 3 za kona o obcí ch). 

 SLOŽENÍ SLIBU ČLENY ZASTUPITELSTVA 

Předšedající v šouladu š § 69 odšt. 2 zákona o obcích vyzvala přítomné členy zaštupitelštva ke šložení šlibu. 

Před šložením šlibu předšedající upozořnila přítomné členy zaštupitelštva, že odmítnutí šložit šlib nebo 

šložení šlibu š výhřadou má za nášledek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zaštupitelštev obcí a o změně někteřých zákonů, v platném znění). 

Složení šlibu přoběhlo tak, že předšedající přečetla šlib štanovený v § 69 odšt. 2 zákona o obcích „Slibuji 

věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v 

zájmu obce Třebešice a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ a jmenovitě vyzvala 

přítomné členy zaštupitelštva ke šložení šlibu přonešením šlova „slibuji“ a podpišem na připřaveném ařchu 

(příloha č. 2).  

Žádný člen zaštupitelštva neodmítl šložit šlib ani nešložil šlib š výhřadou. 

Přítomni: Hana Mořavcova , Petř Dřahota, Jakub Velebil, Filip Jiřša, Mařtin Majštř,  

Petřa Baueřova , Mařtin Macha c ek

Nepřítomni:  

Hosté: dle přezenc ní  lištiny 

Počet přítomných členů zastupitelstva je 7, zasedání je usnášeníschopné. 

Hlasování:  PŘO / PŘOTI / ZDŘZ EL SE  

 URČENÍ OVĚŘOVATELŮ A ZAPISOVATELE 

Předšedající navřhla uřčit ověřovateli zápišu Jakuba Velebila a Mařtina Macháčka a zapisovatelkou Klářu 

Zámoštnou. K návřhu nebyly vznešeny žádné přotinávřhy. Před hlašováním dala předšedající možnošt 

vyjádřit še přítomným občanům. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice určuje ověřovateli zápisu Jakuba Velebila a Martina 

Macháčka a zapisovatelkou Kláru Zámostnou. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 1/2022 bylo schváleno. 



 

O b e c  T ř e b e š i c e  

Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  T ř e b e š i c e  
 Tř ebeš ice 39, 257 26 Diviš ov 

 

ZÁ PIS Á USNESENI  Z USTÁVUJI CI HO ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE, KONÁNE HO DNE 18. 10. 2022   [2] 

 

 

 SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

Předšedající šeznámila přítomné š návřhem přogřamu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s infořmací zveřejněnou na úřední dešce. K návřhu přogřamu nebyly vznešeny 

návřhy na doplnění. Před hlašováním dala předšedající možnošt vyjádřit še přítomným občanům. 

Předšedající dala hlašovat o návřhu přogřamu. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice schvaluje program ustavujícího zasedání. 

1) Volba starosty a místostarosty 

• určení počtu místostarostů 

• určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni (§ 71 odst. 1 písm. a/ 

zákona o obcích) 

• určení způsobu volby starosty a místostarosty 

• volba starosty 

• volba místostarosty 

2) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

• určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

• volba předsedy finančního výboru 

• volba předsedy kontrolního výboru 

• volba členů finančního výboru 

• volba členů kontrolního výboru 

3) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst. 2 zákona o 

obcích). 

4) Komise zřizované starostou obce. 

5) Jmenování zástupců do výboru svazku obcí CHOPOS. 

6) Diskuze 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 2/2022 bylo schváleno. 

BOD 1)   VOLBA STAROSTY A MÍSTOSTAROSTY 

URČENÍ POČTU MÍSTOSTAROSTŮ: 

Př edšedají cí  navřhla, aby zaštupitelštvo volilo pouze jednoho mí štoštařoštu. Jine  na vřhy nebyly vznešeny. 

Př ed hlašova ní m byla da na moz nošt zaštupitelu m i př í tomny m obc anu m šde lit šve  štanoviško. Z a dne  

štanoviško vznešeno nebylo. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice schválilo zvolení jednoho místostarosty. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 3/2022 bylo schváleno. 

URČENÍ FUNKCÍ, PRO KTERÉ BUDOU ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA OBCE UVOLNĚNI (§ 71 odst. 1 písm. a/ 

zákona o obcích): 

Př edšedají cí  da le navřhla, aby funkce štařošty a mí štoštařošty nebyla vykona va na jako uvolne na  ve šmyšlu § 

71 odšt. 1 pí šm. a) za kona o obcí ch. Jine  na vřhy nebyly vznešeny. Př ed hlašova ní m byla da na moz nošt 

zaštupitelu m i př í tomny m obc anu m šde lit šve  štanoviško. Z a dne  štanoviško vznešeno nebylo.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice, v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích 

určuje, že pro výkon funkce starosty obce nebude člen zastupitelstva uvolněn. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 4/2022 bylo schváleno. 



 

O b e c  T ř e b e š i c e  

Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  T ř e b e š i c e  
 Tř ebeš ice 39, 257 26 Diviš ov 

 

ZÁ PIS Á USNESENI  Z USTÁVUJI CI HO ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE, KONÁNE HO DNE 18. 10. 2022   [3] 

 

 

URČENÍ ZPŮSOBU VOLBY STAROSTY A MÍSTOSTAROSTY: 

Př edšedají cí  konštatovala, z e neštanoví -li zaštupitelštvo jinak, přobí ha  volba štařošty a mí štoštařošty veř ejne  

hlašova ní m. Zme nu zpu šobu hlašova ní  muší  šchva lit zaštupitelštvo. V př í pade  tajne  volby budou hlašy 

jednotlivy mi c leny zaštupitelštva odevzda ny do př ipřavene  hlašovací  uřny, na šledne  budou př edšedají cí m 

špoc í ta ny a př í padny m c lenu m zaštupitelštva bude umoz ne no vy šledek šc í ta ní  zkontřolovat. Př edšedají cí  

vyzvala c leny zaštupitelštva k př ednešení  na vřhu  na zme nu zpu šobu hlašova ní . Z a dne  na vřhy nebyly poda ny. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice schvaluje veřejný způsob volby starosty a 

místostarosty. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 5/2022 bylo schváleno. 

Předšedající dále upozořnila, že nejdříve bude volen štařošta a po jeho zvolení, případně po nezvolení 

žádného kandidáta bude přištoupeno k volbě míštoštařošty. O jednotlivých kandidátech bude hlašováno 

v pořadí, v jakém byli navřženi, přičemž po platném zvolení konkřétního kandidáta již nebude v hlašování 

pokřačováno. 

NAVRHOVÁNÍ KANDIDÁTŮ NA FUNKCI STAROSTY A VOLBA STAROSTY: 

Předšedající vyzvala členy zaštupitelštva k podávání návřhů na funkci štařošty. Byl podán nášledující návřh: 

Členka zastupitelstva Hana Mořavcová navrhla zvolit do funkce starosty Petra Drahotu. Zastupitel Petr 

Dřahota funkci nepřijal a navřhl zvolit do funkce starostky Hanu Moravcovou. Před hlašováním byla dána 

možnošt zaštupitelům i přítomným občanům šdělit švé štanoviško. Žádné štanoviško šděleno nebylo. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice volí starostkou Hanu Moravcovu. 

Hlasování: 6 / 0 / 1  (Hana Mořavcova  še zdřz ela hlašova ní ) 

Usnesení č. 6/2022 bylo schváleno. 

Po zvolení štařošty převzala starostka vedení zašedání (dále veden jako „předšedající“). 

NAVRHOVÁNÍ KANDIDÁTŮ NA FUNKCI MÍSTOSTAROSTY A VOLBA MÍSTOSTAROSTY: 

Předšedající vyzvala členy zaštupitelštva k podávání návřhů na funkci míštoštařošty. Byly podány nášledující 

návřhy: Členka zastupitelstva Hana Mořavcová navrhla zvolit do funkce míštoštařošty Petra Drahotu. 

Zaštupitel Petř Dřahota funkci nepřijal a navřhl zvolit do funkce místostarosty Jakuba Velebila. Před 

hlašováním byla dána možnošt zaštupitelům i přítomným občanům šdělit švé štanoviško. Žádné štanoviško 

šděleno nebylo. Bylo hlašováno o návřhu. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice volí místostarostou Jakuba Velebila. 

Hlasování: 6 / 0 / 1  (Jakub Velebil še zdřz el hlašova ní ) 

Usnesení č. 7/2022 bylo schváleno. 

BOD 2)  ZŘÍZENÍ FINANČNÍHO A KONTROLNÍHO VÝBORU 

ZŘÍZENÍ VÝBORŮ A URČENÍ POČTU JEJICH ČLENŮ: 

Př edšedají cí  u vodem tohoto bodu infořmovala o povinnošti zř í dit financ ní  a kontřolní  vy boř [§ 117 odšt. 2 a 

§ 84 odšt. 2 pí šm. l) za kona o obcí ch], neboť funkc ní  období  vy bořu  př edchozí ho zaštupitelštva zaniklo špolu 

še za nikem pu vodní ho zaštupitelštva. Zaštupitelštvo uřc uje poc et c lenu  vy bořu, kteřy  muší  by t lichy  (§ 117 

odšt. 3 za kona o obcí ch), př ic emz  financ ní  a kontřolní  vy boř muší  mí t nejme ne  tř i c leny (§ 119 odšt. 1 za kona 

o obcí ch). C leny vy bořu mohou by t c lenove  zaštupitelštva i jine  ošoby, pouze př edšedou vy bořu mu z e by t jen 

c len zaštupitelštva (§ 117 odšt. 4 za kona o obcí ch). C leny kontřolní ho nebo financ ní ho vy bořu nemu z e by t 

štařošta, mí štoštařošta, tajemní k obecní ho u ř adu ani ošoby zabezpec ují cí  řozpoc tove  a u c etní  přa ce na 

obecní m u ř adu (§ 119 odšt. 1 za kona o obcí ch). 

Př edšedají cí  navřhla, aby zaštupitelštvo zř í dilo financ ní  vy boř a kontřolní  vy boř, př ic emz  kaz dy  z nich bude 



 

O b e c  T ř e b e š i c e  

Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  T ř e b e š i c e  
 Tř ebeš ice 39, 257 26 Diviš ov 

 

ZÁ PIS Á USNESENI  Z USTÁVUJI CI HO ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE, KONÁNE HO DNE 18. 10. 2022   [4] 

 

 

mí t tř i c leny. Jiny  na vřh poda n nebyl. Př ed hlašova ní m byla da na moz nošt zaštupitelu m i př í tomny m obc anu m 

šde lit šve  štanoviško. Z a dne  štanoviško šde leno nebylo. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory 

budou tříčlenné. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 8/2022 bylo schváleno. 

VOLBA PŘEDSEDY FINANČNÍHO VÝBORU (FV zodpovídá za kontrolu hospodaření obce): 

Př edšedají cí  vyzvala c leny zaštupitelštva k poda va ní  na vřhu  na funkci př edšedy financ ní ho vy bořu. Byl poda n 

na šledují cí  na vřh: C len zaštupitelštva Jakub Velebil navřhl zvolit do funkce př edšedy financ ní ho vy bořu 

Mařtina Majštřa. Př ed hlašova ní m byla da na moz nošt zaštupitelu m i př í tomny m obc anu m šde lit šve  

štanoviško. Z a dne  štanoviško šde leno nebylo. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice volí předsedou finančního výboru Martina Majstra. 

Hlasování: 6 / 0 / 1  (Mařtin Majštř še zdřz el hlašova ní ) 

Usnesení č. 9/2022 bylo schváleno. 

VOLBA PŘEDSEDY KONTROLNÍHO VÝBORU (KV zodpovídá za hospodaření a řádné zacházení s obecním 

majetkem, vykonává inventury, řídí péči o zeleň a kontroluje změny v obci, zejména "černé" stavby a skládky): 

Př edšedají cí  vyzvala c leny zaštupitelštva k poda va ní  na vřhu  na funkci př edšedy kontřolní ho vy bořu. Byl 

poda n na šledují cí  na vřh: C len zaštupitelštva Filip Jiřša navřhl zvolit do funkce př edšedy kontřolní ho vy bořu 

Petřa Dřahotu. Př ed hlašova ní m byla da na moz nošt zaštupitelu m i př í tomny m obc anu m šde lit šve  štanoviško. 

Z a dne  štanoviško šde leno nebylo. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice volí předsedou kontrolního výboru Petra Drahotu. 

Hlasování: 6 / 0 / 1  (Petř Dřahota še zdřz el hlašova ní ) 

Usnesení č. 10/2022 bylo schváleno. 

VOLBA ČLENŮ FINANČNÍHO A KONTROLNÍHO VÝBORU: 

Př edšedají cí  vyzvala c leny zaštupitelštva k poda va ní  na vřhu  na c leny kontřolní ho vy bořu a financ ní ho 

vy bořu. Byly poda ny na šledují cí  na vřhy: C len zaštupitelštva Petř Dřahota navřhl zvolit c lenem financ ní ho 

vy bořu Filipa Jiřšu a c len zaštupitelštva Mařtin Majštř navřhl zvolit c lenem financ ní ho vy bořu Petřu 

Baueřovou. C lenka zaštupitelštva Hana Mořavcova  navřhla zvolit c lenem kontřolní ho vy bořu Mařtina 

Macha c ka a c len zaštupitelštva Petř Dřahota navřhl zvolit c lenem kontřolní ho vy bořu Mařtina Majštřa. Př ed 

hlašova ní m byla da na moz nošt zaštupitelu m i př í tomny m obc anu m šde lit šve  štanoviško. Z a dne  štanoviško 

šde leno nebylo. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice volí členy finančního výboru Filipa Jirsu a Petru 

Bauerovou. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 11/2022 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice volí členy kontrolního výboru Martina Macháčka a 

Martina Majstra. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 12/2022 bylo schváleno. 

BOD 3) ROZHODNUTÍ O ODMĚNÁCH ZA VÝKON FUNKCÍ NEUVOLNĚNÝCH ČLENŮ ZASTUPITELSTVA  

Př edšedají cí  navřhla, aby neuvolne ny m c lenu m zaštupitelštva byla v šouladu š § 72 odšt. 2 za kona o obcí ch a 

nař í zení m vla dy c . 202/2018 Sb., o vy š i odme n c lenu  zaštupitelštev u zemní ch šamošpřa vny ch celku , 



 

O b e c  T ř e b e š i c e  

Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  T ř e b e š i c e  
 Tř ebeš ice 39, 257 26 Diviš ov 

 

ZÁ PIS Á USNESENI  Z USTÁVUJI CI HO ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE, KONÁNE HO DNE 18. 10. 2022   [5] 

 

 

poškytova na odme na ve vy š i 500,00 Kc  me ší c ne , a to ode dne př ijetí  tohoto ušnešení . Př edšedají cí  šouc ašne  

vyzvala c leny zaštupitelštva ke štanovení  vy š e odme ny za vy kon funkce neuvolne ne ho štařošty a 

mí štoštařošty obce (§ 72 odšt. 2 za kona o obcí ch). Zaštupitele  obce šhodne  přohla šili, z e še financ ní  odme ny 

za vy kon funkce vzda vají  ve přošpe ch obce. Za vy kon funkce neuvolne ne ho štařošty obce byla v šouladu š 

nař í zení m vla dy c . 202/2018 Sb. navřz ena financ ní  odme na ve vy š i 20.000 Kc  me ší c ne . Za vy kon funkce 

neuvolne ne ho mí štoštařošty obce byla navřz ena financ ní  odme na ve vy š i 1.500 Kc  me ší c ne , a to ode dne 

př ijetí  tohoto ušnešení . Př ed hlašova ní m byla da na moz nošt zaštupitelu m i př í tomny m obc anu m šde lit šve  

štanoviško. Z a dne  štanoviško šde leno nebylo.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona 

o obcích nestanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 13/2022 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona 

o obcích stanoví odměnu za výkon funkce starosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve 

výši 20.000,00 Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce starosty. 

Hlasování: 6 / 0 / 1  (Hana Mořavcova  še zdřz ela hlašova ní ) 

Usnesení č. 14/2022 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona 

o obcích stanoví odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce 

ve výši 1.500,00 Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce místostarosty. 

Hlasování: 6 / 0 / 1  (Jakub Velebil še zdřz el hlašova ní ) 

Usnesení č. 15/2022 bylo schváleno. 

BOD 4) KOMISE ZŘIZOVANÉ STAROSTOU OBCE 

Předšedající navřhla, aby byla, s ohledem na zvyšující še počet obyvatel, zejména dětí, a špořtovní zájmy 

obyvatel v obci, zřízena „KULTURNÍ A SPORTOVNÍ KOMISE”. Součašně oslovila a navrhla zvolit do funkce 

předšedkyně kultuřní a špořtovní komiše Klářu Zámoštnou a členy Kateřinu Štechovou, Václav Kheka, Lukáše 

Nešvořného a Jiřího Kunta ml. Jiný návřh podán nebyl. Před hlašováním byla dána možnošt zaštupitelům i 

přítomným občanům šdělit švé štanoviško. Žádné štanoviško šděleno nebylo. Ošlovení přítomní přijali. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice volí předsedkyní kulturní a sportovní komise Kláru 

Zámostnou. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 16/2022 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice volí členy kulturní a sportovní komise Kateřinu 

Štechovou, Václava Kheka, Lukáše Nesvorného a Jiřího Kunta ml. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 17/2022 bylo schváleno. 

BOD 5) JMENOVÁNÍ ZÁSTUPCŮ DO VÝBORU SVAZKU OBCÍ CHOPOS 

Zaštupitelštvo obce Tř ebeš ice navřhlo jako za štupce do vy bořu švazku obcí  CHOPOS štařoštku Hanu 

Mořavcovou, mí štoštařoštu Jakuba Velebila a Petřu Baueřovou. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Třebešice jmenuje do výboru svazku obcí CHOPOS starostku 

Hanu Moravcovu, místostarostu Jakuba Velebila a Petru Bauerovou. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení č. 18/2022 bylo schváleno. 



 

O b e c  T ř e b e š i c e  

Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  T ř e b e š i c e  
 Tř ebeš ice 39, 257 26 Diviš ov 

 

ZÁ PIS Á USNESENI  Z USTÁVUJI CI HO ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE, KONÁNE HO DNE 18. 10. 2022   [6] 

 

 

BOD 6) DISKUZE 

 
Př edšedají cí  pode koval př í tomny m a zašeda ní  Zaštupitelštva obce Tř ebeš ice ve 20:50 hod. ukonc il.  

 

PŘÍLOHY:  

1) Přezenční liština 

2) Liština přokazující šložení šlibu členů zaštupitelštva obce  

3) Zveř ejne na  infořmace o kona ní  uštavují cí ho zašeda ní  podle § 93 odšt. 1 za kona o obcí ch 

 

 

Za piš byl vyhotoven 21. 10. 2022 
 _______________________________ 
 štařoštka Hana Mořavcova  

zapšala: Kla řa Za moštna  _______________________________ 

za piš ove ř ili: Jakub Velebil _______________________________  Mařtin Macha c ek _______________________________ 

 
 

 

 

 

Petř Dřahota _______________________________ Mařtin Majštř _______________________________ 

Filip Jiřša _______________________________ Petřa Baueřova  _______________________________ 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Vyve š eno na u ř ední  dešce ______________ Bude šejmuto ______________ / Sejmuto z u ř ední  dešky ______________ 

Hana Moravcová  Hana Moravcová 

 


